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Päätösehdotus    
Valmistelujohtaja, hallinto ja hankinta, Moisala Jarno 
 
Väliaikainen valmistelutoimielin päättää, että aluevaltuutetuille ja 
varavaltuutetuille maksetaan 355 euron suuruinen kokouspalkkio 9.2., 
16.2. ja 3.3. pidettävistä valtuustoseminaareissa 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
   
 

Selostus  
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue järjestää aluevaltuuston ensimmäistä 
kokousta 7.3.2022 valmistelevia valtuustoseminaareja helmi-maaliskuussa 
2022. Seminaarit järjestetään 9.2., 16.2. ja 3.3. Valtuustoseminaarien 
tarkoituksena on antaa valtuutetuille ja varavaltuutetuille mahdollisimman 
hyvät pohjatiedot ja edellytykset hoitaa luottamustointaan hyvinvointialueen 
toimintaympäristössä. 
 
Aluevaltuusto päättänee ensimmäisessä kokouksessaan 
hallintosäännöstä, jossa mm. määrätään luottamushenkilöiden palkkioista 
ja korvauksista. Hallintosääntö tulee voimaan vasta aluevaltuuston 
päätöksestä alkaen, joten sen perusteella palkkioita tai luottamustoimen 
hoidosta maksettavia korvauksia ennen aluevaltuuston toimikauden 
alkamista pidetyistä valtuustoseminaareista ei voi maksaa. 
 
Voimaanpanolain 10 § mukaan väliaikaisen valmistelutoimielimen 
tehtävänä ja toimivaltana kohtien 5 ja 8 mukaan on valmistella 
hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon järjestämistä sekä valmistella 
muut hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämiseen välittömästi 
liittyvät asiat. Edellä mainitun perusteella, ennen hallintosäännön 
voimaantuloa, on väliaikainen valmistelutoimielin toimivaltainen 
päättämään valtuustoseminaarien osalta maksettavista kokouspalkkioista. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluevaltuuston valtuustoryhmien 
puheenjohtajat ovat käsitelleet kokouspalkkioiden maksamiskäytänteitä 
seminaarien osalta neuvonpidossaan 10.2. Keskustelun pohjalta 
ehdotettavaksi kokouspalkkioksi muodostui 355 euroa, joka maksetaan 
seminaariin osallistuneelle aluevaltuutetulle tai varavaltuutetulle. 
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